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agrogarante

W’ SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Largo da Matriz, 60, 9500-096 Ponta Delgada
Tel: +351 296 100 220

azores@agrogarante.pt

DIRECAO COMERCIAL
Artur Mendes (Diretor) // artur.mendes@agrogarante.pt // 917 915 881

Francisco Moreira (Sub.) // francisco.moreira@agrogarante.pt // 917 915 875
Luis Ferreira (Sub.) // luisferreira@agrogarante.pt // 918 484 762

AGENCIA
Filipe Pereira (G. cliente) // filipe.pereira@agrogarante.pt // 911 146 061

Maria Botelho (G. cliente) // maria.botelho@agrogarante.pt // 911146 057
Marta Lourenco (Assistente) // marta.lourenco@agrogarante.pt // 239 074 460

Francisca Antunes (Assistente) // maria.antunes@agrogarante.pt // 239 074 460

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Acores Angra do Heroismo Filipe Pereira
Acores Calheta (Sao Jorge) Filipe Pereira
Acores Horta Filipe Pereira
Acores llha Graciosa Maria Botelho
Acores llha S.Jorge Maria Botelho
Acores Lagoa (Sao Miguel) Filipe Pereira
Acores Lajes das Flores Filipe Pereira
Acores Lajes do Pico Filipe Pereira
Acores Madalena Filipe Pereira
Acores Nordeste Filipe Pereira
Acores Ponta Delgada Maria Botelho
Acores Povoacgao Filipe Pereira
Acores Praia da Vitdria Filipe Pereira
Acores Ribeira Grande Maria Botelho
Acores Santa Cruz da Graciosa Filipe Pereira
Acores Santa Cruz das Flores Filipe Pereira
Acores Sao Roque do Pico Filipe Pereira
Acores Velas Filipe Pereira
Acores Vila do Porto Filipe Pereira

Acores Vila Franca do Campo Filipe Pereira
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